
 Uchwała nr 69 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21.05.2019 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej 
 
 

 Na podstawie § 5 uchwały nr XXVI/253/2012 Rady Powiatu Drawskiego                 
z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 
korzystania z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 265) po rozpatrzeniu wniosku 
z dnia 26.04.2019 r. Pani Jadwigi Żukowskiej, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Odmówić przyznania pomocy zdrowotnej Pani Jadwidze Żukowskiej – 
emerytowanej nauczycielce z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku 
Pomorskim.                         
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

 
2. Mariusz Nagórski 

 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

 
4. Zbigniew Dudor --------------------- 

 
 

5. Marek Tobiszewski 
 

 
 

 
 
 
 



 
     UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 7 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012                    

z 7 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania 

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych                           

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski,  pomoc zdrowotna nie może zostać udzielona nauczycielowi, którego 

dochód brutto ze wszystkich źródeł w przeliczeniu na jednego członka rodziny 

przekracza 75% przeciętnego wynagrodzenia ogłaszanego przez GUS. 

Przeciętne wynagrodzenie brutto ogłoszone w Komunikacie Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego z dnia  13  maja 2019 r., obowiązujące w pierwszym kwartale 

2019 r., wyniosło 4950,94 zł, a tym samym 75 % tej kwoty stanowiło kwotę  

3.713,20 zł brutto. Wnioskodawczyni wskazała we wniosku dochód brutto, który 

przekracza 75% przeciętnego wynagrodzenia, obowiązującego w kwartale, w którym 

złożono wniosek. 

 

 

Sporządziła: Justyna Dudek 

 

 

 

 

 

 


